CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 53/2014

Solicitação de informações sobre valores
gastos  na  construção  de  uma  “casa  de
boneca”  no  interior  da  Escola  Municipal
Engenheiro Waldyr Luiz Becker.

Senhor Presidente

O vereador que abaixo subscreve, nos termos do inciso II do art. 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvido a Mesa,  seja  enviado ofício  ao Prefeito
Municipal  solicitando-lhe  as  seguintes  informações  sobre  valores  gastos  na
construção de uma “casa de boneca” no interior da Escola Municipal Engenheiro
Waldyr Luiz Becker.

1. Relação de material gasto.

2. Relacionar dos dias de serviços.

3. Quantidade de pessoas que trabalharam na obra.

4.  Informar  o  nome  da  construtora  que  ganhou  a  licitação  para
realizar a obras de construção.

5. informar o que falta para conclusão da obra. (janelas vidros etc)

6.  Em  caso  de  irregularidades  quais  as  atitudes  adotadas  pelo
Município:

SALA DAS SESSÕES, 26 de fevereiro 2014.

        REINALDO ROCHA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br